
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di 2  

DETERMINAZIONE N. 18 DEL 15/03/2021

OGGETTO: PARTECIPAZIONE AL CORSO SPECIALISTICO PER GLI ENTI DI GOVERNO D’AMBITO ED I

GESTORI  SUI  PROCEDIMENTI  AMMINISTRATIVI  E  SANZIONATORI  DI  COMPETENZA  E

ADEMPIMENTI IN MATERIA DI ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA

 

IL DIRETTORE 

VISTO il corso di formazione “Corso specialistico per gli Enti di governo d’ambito ed i Gestori sui procedimenti
amministrativi  e  sanzionatori  di  competenza  e  adempimenti  in  materia  di  anticorruzione  e  trasparenza”
promosso da Diritto Amministrativo S.r.l.s., che si terrà i giorni 16, 21 e 23 aprile 2021 in webinar, al costo di €.
890,00 + IVA 22% per partecipante;

RICHIAMATO  l'art.  20,  comma  7  dello  Statuto  dell'Azienda  Speciale  Ufficio  d'Ambito,  che  promuove
l'aggiornamento e la formazione professionale del personale;

RITENUTO, per le tematiche trattate dal corso, di farvi partecipare la dipendente Elisa Pinoli, istruttore tecnico;

DETERMINA 

di iscrivere la dipendente Elisa Pinoli al corso di formazione “Corso specialistico per gli Enti di governo d’ambito
ed  i  Gestori  sui  procedimenti  amministrativi  e  sanzionatori  di  competenza  e  adempimenti  in  materia  di
anticorruzione e trasparenza” promosso da Diritto Amministrativo S.r.l.s., che si terrà i giorni 16, 21 e 23 aprile
2021, al costo di €. 890,00 + IVA 22%  (IBAN IT17K0538714600000003249648).

IL DIRETTORE

Paolo Andrea Lombardi

Il presente documento è sottoscritto con firma

digitale ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio  Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600  -  C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it    
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it

copia informatica per consultazione


